VIII - tratar com respeito e cordialidade os servidores do CONSÓRCIO e da SES-MG.   

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

11.1. Para a execução do objeto do presente Contrato de Prestação de Serviços a SES-MG des�nará o valor
de R$ 296.255.634,60 (duzentos e noventa e seis milhões, duzentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e trinta e
quatro reais e sessenta centavos) que corresponde a R$ 4.937.593,92 (quatro milhões, novecentos e trinta e sete mil
quinhentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos) des�nados ao custeio mensal do serviço que ocorrerá
pelas  seguintes  dotações  orçamentárias:  4291.10.302.157.4459.0001 -  339039 -  92.1  (Fonte  Recurso do SUS)  e
4291.10.302.157.4459.0001  -  339039  -  10.1  e  4291.10.302.157.4459.0001  -  339539  -  10.1  (Fonte  Tesouro  do